תפ"ח 42482-03-15 מדינת ישראל נ' מחמד סלאימה (במעצר)

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

המאשימה

נגד
מחמד סלאימה (במעצר)

ע"י ב"כ עו"ד מ' מחמוד
הנאשם

גזר-דין

השופט י' נועם:

1. בהכרעת-דין מיום 25.6.15 הורשע הנאשם, על-פי הודאתו, בחמש עבירות של ניסיון רצח - לפי סעיף 305(1)

לחוק העונשין, התשל"ז-1977. הודאתו של הנאשם ניתנה במסגרת הסדר טיעון, שבגדרו הסכימו הצדדים לעתור לעונש

בית- דעת שיקול לפי העבירה לנפגעי ופיצויים תנאי על לצד מאסר זאת בפועל; לריצוי שנות מאסר 25 של מוסכם

המשפט.

2. להלן עובדות כתב-האישום, העומדות ביסוד ההודאה וההרשעה.

במהלך חודש פברואר 2015 גמלה בלבִו של הנאשם החלטה לבצע פיגוע חבלני של רצח יהודים, זאת על-רקע